West Virginia

Purchasing Division

The following documentation is an electronically-
submitted vendor response to an advertised
solicitation from the West Virginia Purchasing
Bulletin within the Vendor Self-Service portal at
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Purchasing Division

2019 Washington Street East
Post Office Box 50130

State of West Virginia
Solicitation Response

Charleston, WV 25305-0130

Proc Folder : 692240
Solicitation Description : ADDENDUM 1 ROOF REPLACEMENT-DOH EQUIP DIVISION (7020E034)

Proc Type : Central Purchase Order

Date issued

Solicitation Closes

Solicitation Response

Version

2020-08-05
13:30:00

SR 0803 ESR08052000000000706

1

LVENDOR

VS0000014990

VERTEX ROOFING CONTRACTORS INC

Solicitation Number:

Total Bid :

Comments:

$99,750.00

CRFQ 0803

DOT2000000175

Response Date: 2020-08-05

Response Time:

09:39:11

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Crystal G Hustead

(304) 558-2402
crystal.g.hustead@wv.gov

Signature on File

FEIN #

DATE

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Page: 1

FORM ID : WV-PRC-SR-001




Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue  Unit Price Ln Total Or Contract Amount
1 Roof Replacement for Body Shop at 1.00000 LS $99,750.000000  $99,750.00
Equipment Division
Comm Code Manufacturer Specification Model #
30151500
Roof replacement for body shop at Equipment Division, Buckhannon WV

Extended Description :

Page: 2



Wvy-73
Approved / April 30, 2020

State of West Virginia
DRUG FREE WORKPLACE CONFORMANCE AFFIDAVIT
West Virginia Code §21-1D-5

;, Jonathan Zimmer , after being first duly sworn, depose and state as follows:

Vertex Roofing Contractors Inc.
1. I am an employee of

; and,
{Company Name)

2. I do hereby attest that Vertex Roofing Contractors Inc,
{Company Name)

maintains a written plan for a drug-free workplace policy and that such plan and
policy are in compliance with West Virginia Code §21-1D,

The above statements are sworn to under the penalty of perjury.

Printed NamB:/Jo/m.ﬂ(a{n Zimmer
Signature:
y /4

Title: president

Company Name:_ Vertex Roofing Contractors Inc.

| NE
STATE OF 3%E5T VIRGINIA,
L - ©
COUNTY OF Q(\NQ,M\U,Q A% . TO-WIT:

Taken, subscribed and sworn to before me this (V‘M day of %J\%U&AY , m_.
By Commission expires 06\3) &Q&K{

NICOLE FAYE ECKLEY P
(Seal) NOTARY PUBLIC ; /
REG. #7517451

COMMONWEALTH OF VIRGINIA - ;
MY COMMISSION EXPIRES 03/31/2024 ({ NOUM c)

Rev. July 7, 2017



West Virginia Ethics Commission

Disclosure of Interested Parties to Contracts

Pursuant to W, Va. Code § 6D-1-2, a state agency may not enter into a contract, or a series of related
contracts, that has/have an actual or estimated value of $1 million or more until the business entity submits
to the contracting state agency a Disclosure of Interested Parties to the applicable contract. In addition,
the business entity awarded a contract is obligated to submit a supplemental Disclosure of interested
Parties reflecting any new or differing interested parties to the contract within 30 days following the
completion or termination of the applicable contract.

For purposes of complying with these requirements, the following definitions apply:

"Business entity” means any entity recognized by law through which business is conducted, including a
sole proprietorship, partnership or corporation, but does not include publicly traded companies listed on a
national or international stock exchange.

"interested party” or “Interested parties” means:

(1) A business entity performing work or service pursuant to, or in furtherance of, the applicable contract,
including specifically sub-contractors; ‘

(2) the person(s) who have an ownership interest equal to or greater than 25% in the business entity
performing work or service pursuant to, or in furtherance of, the applicable contract. (This subdivision
does not apply to a publicly traded company); and

(3) the person or business entity, if any, that served as a compensated broker or intermediary to actively
facilitate the applicable contract or negotiated the terms of the applicable contract with the state agency.
(This subdivision does not apply to persons or business entities performing legal services related to
the negotiation or drafting of the applicable contract.)

“State agency" means a board, commission, office, department or other agency in the executive, judicial
or legislative branch of state government, including publicly funded institutions of higher education:
Provided, that for purposes of W. Va. Code § 6D-1-2, the West Virginia Investment Management Board
shall not be deemed a state agency nor subject to the requirements of that provision.

The contracting business entity must complete this form and submit it to the contracting state agency prior
to contract award and to complete another form within 30 days of contract completion or termination.

This form was creéted by the State of West Virginia Ethics Commission, 210 Brooks Street, Suite 300,
Charleston, WV 25301-1804. Telephone: (304)558-0664; fax: (304)558-2169; e-mail. gthics@wv.a0y;
website: www.elhics wv.gov. ' :

Revised June 8, 2018



West Virginia Ethics Commission
Disclosure of Interested Parties to Contracts
(Required by W. Va. Code § 6D-1-2)

Vertex Roofing Contractors Inc. .
Name of Contracting Business Entity: Address: °137 Euclid Ct Manassas VA 20110

Name of Authorized Agent: _Vertex Roofing Contractors Inc. Address: 9137 Euclid Ct Manassas VA 20110

Contract Number: _DOT2000000175 Contract Description; _ Roof Replacement

Governmental agency awarding contract: __ Divsion Of Highways

O Check here if this is a Supplemental Disclosure

List the Names of Interested Parties to the contract which are known or reasonably anticipated by the contracting business
entity for each category below (attach additional pages if necessary).

1. Subcontractors or other entities performing work or service under the Contract
[ Check here if none, otherwise list entity/individual names below.

2. Any person or entity who owns 25% or more of contracting entity (not applicable to publicly traded entities)
O Check here if none, otherwise list entity/individual names below.

3. Any person or entity that facilitated, or negotiated the terms of, the applicable contract (excluding legal
services related to the negotiation or drafting of the applicable contract)

jﬂCheck here if none, otherwise list entity/individual names below.

Signature: Date Signed: _ 08/04/2020

Notary Verification

State of \)\\(" ) (\‘\C\ i , County of r@(\\‘(\(‘ Q. MLQ[V\

N
I, ‘&BMAW\A n_ 2 UAATRAY" C , the authorized agent of the contracting business
entity listed above, beifg duly sworn, acknowledge that the Disclosure herein is being made under oath and under the

penalty of perjury.

Taken, sworn to and subscribed before me this C)L\ | daxﬁg%@\’\/ dQQ_Q

/N'otary Public's Signature N'W
To be completed by State Agency: NOTARY PUBLIC

Date Received by State Agency: COMMOngAmgﬁ-S\},RG

Date submitted to Ethics Commission: LMY COMMISSION Expires 03/3{%24

Governmental agency submitting Disclosure:

Revised June 8, 2018




STATE OF WEST VIRGINIA
Purchasing Division

PURCHASING AFFIDAVIT

CONSTRUCTION CONTRACTS: Under W. Va. Code § 5-22-1(i), the contracting public entity shall not award a
construction contract to any bidder that is known to be in default on any monetary obligation owed to the state or a
political subdivision of the state, including, but not limited to, obligations related to payroll taxes, property taxes, sales and
use taxes, fire service fees, or other fines or fees.

ALL CONTRACTS: Under W. Va. Code §5A-3-10a, no contract or renewal of any contract may be awarded by the state
or any of its political subdivisions to any vendor or prospective vendor when the vendor or prospective vendor or a related
party to the vendor or prospective vendor is a debtor and: (1) the debt owed is an amount greater than one thousand
dollars in the aggregate; or (2) the debtor is in employer default.

EXCEPTION: The prohibition listed above does not apply where a vendor has contested any tax administered pursuant to chapter
eleven of the W. Va. Code, workers’ compensation premium, permit fee or environmental fee or assessment and the matter has
not become final or where the vendor has entered into a payment plan or agreement and the vendor is not in default of any of the
provisions of such plan or agreement. :

DEFINITIONS:

“Debt” means any assessment, premium, penalty, fine, tax or other amount of money owed to the state or any of its political
subdivisions because of a judgment, fine, permit violation, license assessment, defaulted workers' compensation premium, penalty
or other assessment presently delinquent or due and required to be paid to the state or any of its political subdivisions, including
any interest or additional penalties accrued thereon.

“Employer default” means having an outstanding balance or liability to the old fund or to the uninsured employers' fund or being
in policy default, as defined in W. Va. Code § 23-2¢-2, failure to maintain mandatory workers' compensation coverage, or failure to
fully meet its obligations as a workers’ compensation self-insured employer. An employer is not in employer default if it has entered
into a repayment agreement with the insurance Commissioner and remains in compliance with the obligations under the
repayment agreement.

“Related party” means a party, whether an individual, corporation, partnership, association, limited liability company or any other
form or business association or other entity whatsoever, related to any vendor by blocd, marriage, ownership or contract through
which the party has a relationship of ownership or other interest with the vendor so that the party will actually or by effect receive or
control a portion of the benefit, profit or other consideration from performance of a vendor contract with the party receiving an
amount that meets or exceed five percent of the total contract amount.

AFFIRMATION: By signing this form, the vendor's authorized signer affirms and acknowledges under penality of
law for false swearing (W. Va. Code §61-5-3) that: (1) for construction contracts, the vendor is not in default on
any monetary obligation owed to the state or a political subdivision of the state, and (2) for all other contracts,
that neither vendor nor any related party owe a debt as defined above and that neither vendor nor any related
party are in employer default as defined above, uniess the debt or employer default is permitted under the
exception above.

WITNESS THE FOLLOWING SIGNATURE:

Vendors Name:  Vertex Roofing Contractors Inc.

Date: Q!; Z,Q 2&![ @ZO

Authorized Signature:

StateoflS‘ gfgﬁ(\\ \
County of QS \(\(@ ,&QSS\LQ\_[ Y\, to-wit:

Taken, subscribed, and sworn to before me thisEL day of M_)\x)‘ 2020
My Commission expires NG ?\\ 2004
I I vt ol A
AFFIXSEALHERH e 75 - NOTARY PUBLIC __,
MY COMMISSION EXPIRES 03/31/2024 rchasing Affidavit (Revised 01/19/2018)

e ]



Department of Administration
Agency___ Purchasing Division

REQ.P.OH CRFQ
DOT2000000175
BID BOND
KNOW ALL MEN BY THESE PRESENTS, That we, the undersigned, Vertex Roofing Contractors, Inc.
of 9137 Euclid Court Manaddas, VA ., as Principal, and Philadelphia Indemnity Insurance
Companyof __One Bala Plaza . Suite 100 , a carporation organized and existing under the laws of the Commonwealth

Pennsylvania _ with its principal office in the City of Bala Cynwyd . as Surety, are held and firmly bound unto the Slate

of West Virginia, as Obligee, in the penal sum of 5% of Bid Amount (5 5% of Bid Amount _} for the payment of which,

well and truly to be made, we jointly and severally bind ourseives, oul heirs, administrators, executors, SUCCesSOIS and assigns,

The Condition of the above obligation s such that whereas the Principal has submitted to the Purchasing Section of the
Department of Administration a certain bid or proposal, attached hereto and made a part hereof, o enter into a contract in writing for
Roof Replacement - DOH Equip Division (7020E034)

-

NOW THEREFORE,

(a) If said bid shall be rejected, or

(b} If said bid shall be accepted and the Principal shall enter into a contract in accordance with the bid or proposal attached
nereto and shall furnisi any other bonds and insurance required by the bid or proposal, and shall in all other respects perfarm the
agreement created by the acceplance of said bid, then this obligation shall be null and void, otherwise this obligation shall remain in full
force and effect. 1t is expressly understood and agreed that the hability of the Surety for any and all claims nereunder shall, in no event,
exceed the penal amount of this obligation as herein stated.

The Surety, for the value received, hereby stipulates and agrees that the obligations of said Surety and its bond shall be in no
way impaired or affected by any extension of the time within which the Obligee may accept such bid, and said Surety does hereby
waive notice of any such extension.

IN WITNESS WHEREQF, Principal and Surety have hereunto set their hands and seals, and such of them as are corporations
nave caused their corporate seals to be affived hereunio and these presents o be signed by thelr proper officers, this
5th  day of August 2020

hg Contractors, Inc.
" {Name of Principal)

oo, Gmpe
{Must be President or
Vice President}

»
Heidant

Surety Corporata E’ieai Philadelphia Indemnity Insurance Company
A {Name of Surety)

- Principal Corporate Seal Vertex

By

Aohn D, Weishrbt, Atlorney-in-Fact

iMPORTA’NT - Su;rety executing bonds must be ticensed in West Virginia to transact surety insurance. Raised corporate seals
must he affixed, a power of attorney must be attached,



Band ¥ BID -
PHILADELPHIA INDEMNITY INSURANCE COMPANY
Oue Bala Mo, Suite 100
Bale Cymwyd, PA 190040930

Power of Attorney

KINGW ALL PERSONS BY THESE PRESENTS: That PHILADELPHIA INDEMNITY INSURANCE COMPANY
fsws of the Commpnwesith of Pennsylvania, does hereby constitute and Bppe
loaful Attorney-in-fary with full authority to execute on its beholf bonds, unde
natuce thereof, issued in the course of its business and to bind the Compary 1

{the Company), @ corporation organized and existing under the
nt JOHN D. WEISBROY, MELISSA L MCOADE OR STEVEN M. VARGA. its true and
rtakivgs, recognizances and other contracts of indernity and writings obligatory in the
hereby, in an amount not to exceed § 50,000,000

Thas Power of Anoesey 5 gra
PHILADELPHIA I

sder il by the authority of the following Reselution adopted by the Board of Directors of
o Novgonber, 2k

authorizes the President or any Vice President of the
o Faot ad aathoies e Atormey(s) i Fast 1o
v bondy and unde akings, contracts of wdemnity and
Hory o the natee fiereol and o attach the seal of the LUompany

move. dl iy tme, wy such Atomey-ineFagt and revake the

HER

and the seal of the Compumy may be affized to any
feating therelo by facsimile, snd any such Power of
it by Sacsimile sigmatures and facsimile seal shall be

IMPANY HAS CAUSED THIS INSTRUMENT TG BE SIGNED AND ITS

iSealy

shir 13 Oy

v, Preswdent & CRGy
Phifadelphia I

somily Merpee Company

Un this 27 day of Outaber. 2017, betore me came the individunl who executed the preceding instrument, o me
that he ds e therein dese wrd guthe ficer of the PHILADELPHIA INDEMNITY INSURANCE
the Corpoeate seal of said Company that the said Corporate Seal g igature were duly affied

s

¢ personatly known, and being by me duly sworn suid
COMPANY, that the seal affixed to said instrument is

Notary Pubfic:

residing av Hala Cyvovd, PA
My commission expires: Seplember 25 267

#d Sayage, Compor ate Secretary of PHILADELPHIA INDEMN Y INSURANCE COMPANY, do hereby certify that the
wcters and the Power of Attorney issued pursugnl thereto on the 27%¢ ; "
that Robert I € Leary |

N toregoing resolution of the Board of
¢ o October, 2007 are true and correct and are sill in Sl foree

eary Jr . who executed the P 4 o and etfect. § do turther cenity
e LR W RAEY ST L W LR L Povwer of ¢ Howney as Presudent, was on the date of excoution of B aitamiud I wr of Attoroey the dulv elected Preside
of PHILADELPHIA N1 NSURANCE £ .:m_m;éy‘s é ¢ ¢ date of exceution of the attached Power of Attorney the duly clected President

7 “ -,,ZE Y % o oo h st b g by ossd e i supeed rf T X o . . N e ; .
fa Tesumony Wherent 1 huse subscebed my name and wived the Tacsenide sed of each Company this __9th day of Auggst .2 20

s>

Edward Suyago, Corporate Secretary .
FHILADELPHIA INDEMNITY INSURANCE COMPANY . .




PHILADELPHIA INDEMNITY INSURANCE COMPANY

Statutory Statements of Admitted Assets, Liabilities and Capital and Surplus
(in thousands, except par value and share amounts)

Admitted Assets As of December 31,
2019 2018
Bonds (fair value $7,329,360 and $7,036,118) $ 7,059,903 % 7,018,246
Preferred stocks (fair value $23,575 and $46,324) 22,761 46,213
Common stocks (cost $65,563 and $14.897) 64,634 14,853
Mortgage loans 803,679 473,067
Real estate : 10,305 1,514
Other invested assets {cost $231,120 and $211,099) 243,127 219,251
Derivatives = 157
Receivables for securities sold 684 1,109
Cash, cash equivalents and short-term investments 59.534 65,668
Cash and invested assets 8,264,627 7,840,078
Premiums receivable, agents' balances and other receivables 874,835 968,504
Reinsurance recoverable on paid losses 54,706 34,694
Accrued investment income 76,312 82.576
Receivable from affiliates (57 5,480
Federal income taxes receivable 28,027 -
Net deferred tax asset 134,628 121,266
Other assets 3.541 5,586
Total admitted assets $ 9,437.333 3 9,058,184
Liabilities and Capital and Surplus
Liabilities:
Net unpaid losses and foss adjustment expenses $ 5007616 8 4,581,608
Net unearned premiwms 1,597,243 1,616,043
Reinsurance payable on paid loss and loss adjustment expenses 45,391 30,374
Ceded reinsurance premiums payable 100,299 89,591
Commissions payable, contingent commissions and other similar charges 216,136 234,551
Federal income taxes payable - 3,141
Funds held 66,937 61,944
Payable to affiliates 16,383 13,148
Provision for reinsurance 78 -
Payable for purchased securities 58,784 20,741
Accrued expenses and other liabilities 27.116 37.562
Total liabilities 7.135.983 $ 6,688.703
Capital:
Common stock, par value of $10 per share; 1,000,000 shares
authorized, 450,000 shares issued and outstanding 4,500 4,500
Surplus:
Gross paid-in and contributed surplus 386,071 386,071
Unassigned surplus 1.810.779 11.978.910
Total surplus 2.296.850 2.364.981
Total capital and surplus 2.301.350 2.369.481
Total liabilities and capital and surplus 3 9.437.333 3 9,058,184

The undersigned, being duly sworn, says: That she is the Executive Vice President and Chief Financial Officer of
Philadelphia Indemnity Insurance Company; that said Company is a corporation duly organized in the state of
Pennsylvania, and ficensed and engaged in the State of Pennsylvania and has duly complied with ali the requirements
of the laws of the said State applicable of the said Company and is duly qualified to act as Surety under such laws;
that said Company has also complied with and is duly qualified to act as Surety under the Act of Congress. And that
to the best of her knowledge and belief the above statement is a full, true and corrget statement of
COMMONWEALTH OF PENNSYLVANIA
NOTARIALSEAL
KimberlyA. Kessleski, Notary Public

Lower Merion Twp.. Montgomery County

My Cammission Expires Dec. 18,2020

Attest:

KarenyGilmer-Pauciell

T
WEVBER PENNGYLVANIAASSOCIATION OF NOTARIES y g“’w |/
e f & (.-‘ j ) {W ; o F
Sworn to before me this 27th day of May 2020. EINA ;’;’? fe o DTS¢

§ Lo 3 /-
WKimberly Kessldski, Nofary

e



;;;grmsinhq Dit\o'isosr'lt o State of West Virginia
ashington Street Eas otation
Post Office Box 50130 Request for Quotatio

Charleston, WV 25305-0130 09 — Construction

Proc Folder: 692240

Doc Description: ADDENDUM 1 ROOF REPLACEMENT-DOH EQUIP DIVISION (7020E034)
Proc Type: Central Purchase Order

Date Issued Solicitation Closes | Solicitation No Version

2020-07-21 2020-08-05 CRFQ 0803 DOT2000000175 2
13:30:00

BID RECEIVING LOCATION

BID CLERK

DEPARTMENT OF ADMINISTRATION

PURCHASING DIVISION

2019 WASHINGTON ST E

CHARLESTON wv 25305
us

VENDOR

Vendor Name, Address and Telephone Number:

Vertex Roofing Contractors Inc.
9137 Euclid Ct
Manassas VA 20110

FOR INFORMATION CONTACT THE BUYER
Crystal G Hustead

(304) 558-2402
crystal.g.hustead@wv.gov

Signature X ﬁ FEIN# 45-3744003 paTE 08/04/2020

All offers subject to all terms and conditions contained in this solicitation

Page: 1 FORM ID : WV-PRC-CRFQ-001



| ADDITIONAL INFORMATION:

THE STATE OF WEST VIRGINIA PURCHASING DIVISION FOR THE AGENCY, WEST VIRGINIA DIVISION OF HIGHWAYS, IS SOLICITING
BIDS TO ESTABLISH A ONE-TIME CONTRACT FOR THE ROOF REPLACEMENT AT THE WEST VIRGINIA DIVISION OF HIGHWAYS

EQUIPMENT DIVISION'S BODY SHOP PER THE ATTACHED DOCUMENTS.

**QUESTIONS REGARDING THE SOLICITATION MUST BE SUBMITTED IN WRITING TO CRYSTAL.G.HUSTEAD@WV.GOV PRIOR TO THE

QUESTION PERIOD DEADLINE CONTAINED IN THE INSTRUCTIONS TO VENDORS SUBMITTING BIDS***

INVOICETO =~ SHIP TO

DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION RT 33

83 BRUSHY ROAD CROSSING, PO BOX 610

DIVISION OF HIGHWAYS
EQUIPMENT DIVISION

83 BRUSHY FORK RD CROSSING

BUCKHANNON WV 26201 BUCKHANNON WV 26201
us us
Line Comm Ln Desc Qty Unit Issue Unit Price Total Price
1 Roof Replacement for Body Shop at 1.00000 LS
Equipment Division
Comm Code Manufacturer Specification Model #
30151500

Extended Description :
Roof replacement for body shop at Equipment Division, Buckhannon WV

|SCHEDULE OF EVENTS

Line Event Event Date
1 MANDATORY PRE-BID 2020-07-13
2 VENDOR QUESTION DEADLINE 2020-07-20

Page: 2



SOLICITATION NUMBER:; CRFQ DOT2000000175
Addendum Number: 1

The purpose of this addendum is to modify the solicitation identified as
(“Solicitation™) to reflect the change(s) identified and described below.

Applicable Addendum Category:
[ ] Modify bid opening date and time
[ | Modify specifications of product or service being sought
[¢'| Attachment of vendor questions and responses
[¢'| Attachment of pre-bid sign-in sheet
[ ] Correction of error

[ ] Other

Description of Modification to Solicitation:

1. To provide answers to vendor questions
2. To publish the mandatory pre-bid sign-in sheets
No other changes

Bid opening remains August 5, 2020 at 1:30 PM

Additional Documentation: Documentation related to this Addendum (if any) has been
included herewith as Attachment A and is specifically incorporated herein by reference.

Terms and Conditions:

1. All provisions of the Solicitation and other addenda not modified herein shall remain in
full force and effect.

2. Vendor should acknowledge receipt of all addenda issued for this Solicitation by
completing an Addendum Acknowledgment, a copy of which is included herewith.
Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification. The addendum
acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.

Revised 6/8/2012



ATTACHMENT A

Revised 6/8/2012



ADDENDUM 1
CRFQ 0803 DOT2000000175

ROOF REPLACEMENT-EQUIPMENT DIV. BODY SHOP

Question 1: Can you tell us if the existing buildings have metal or shingled roofs? And what
do they want for the new roofs? Metal or Shingles?

Answer 1: The roof that goes along with DOT20*175 has a metal roof on it currently. The bid will
be to cover the metal with 2.25” EPS flute fill along with mechanically attach
1.5”polyiso with one fastener every 2 square feet. Finishing with .060 EPDM



Solicitation Number: CRFQ 0803 DOT2000000175
Date of Pre-Bid Meeting: 7/13/20 10:00 A.M.
Location of Prebid Meeting: Equipment Div. Buckhannon, WV

Pre-Bid Sign-In Sheet

Please Note:

Vendors must sign-in on this sheet to verify attendance at the Pre-Bid meeting.
Failure to legibly sign in may be grounds for declaring a vendor ineligible to bid.
For further verification, please also provide a business card if possible.

Firm Represented:* Rep Name (Printed): Firm Address: Telephone #: Fax #: ‘Email:
VERTEX RoorINg | o CovTBR- | 9/77 Euewid 7 F5-F992ivl WEG N ERTEXILOF INC.csd
CoNTRARS [N, MANASAS, A 0110
__ WYV Do 1900 Yhanawna Blvd
NGB Roo Lewis Coallestnn Wasid 304-115 (g5 tira. | lewis Bungo
wypord |
/{DD ﬁ?& 4 ’7:;0 @Q A £$, Q’ 1% 304~ 7S Arwddl é,@//dw“ L%
VDO <y Halle? b > DY 475573
WV DOoH .
38 Vifer | i Pifer| Eq . Div. [Boddnshp |

*One Vendor Per Representative - No one individual is permitted to represent more than one vendor at the pre-bid meeting. Any individual that does

attempt to represent two or more vendors will be required to select one vendor to which the individual’s attendance will be attributed. The vendors not
selected will be deemed to have not attended the pre-bid meeting unless another individual attended on their behalf.



ADDENDUM ACKNOWLEDGEMENT FORM
SOLICITATION NO.; DOT2000000175

Instructions: Please acknowledge receipt of all addenda issued with this solicitation by completing this
addendum acknowledgment form. Check the box next to each addendum received and sign below.
Failure to acknowledge addenda may result in bid disqualification.

Acknowledgment: I hereby acknowledge receipt of the following addenda and have made the
necessary revisions to my proposal, plans and/or specification, etc.

Addendum Numbers Received:
(Check the box next to each addendum received)

[x 1 Addendum No. 1 [ ] Addendum No. 6
[ 1 Addendum No.2 [ ] Addendum No.7
[ ] Addendum No.3 [ 1 Addendum No. 8
[ 1 Addendum No. 4 [ ] Addendum No.9
[ ] Addendum No.5 [ 1 Addendum No. 10

I understand that failure to confirm the receipt of addenda may be cause for rejection of this bid. I
further understand that any verbal representation made or assumed to be made during any oral
discussion held between Vendor’s representatives and any state personnel is not binding. Only the
information issued in writing and added to the specifications by an official addendum is binding.

Vertex Roofing Contractors Inc.

i Company

Authorized Signature

08/04/2020

Date

NOTE: This addendum acknowledgement should be submitted with the bid to expedite document processing.
Revised 6/8/2012





